

Oggetto: "LAVORI DI COMPLETAMENTO PER LA COIBENTAZIONE ED IMPERMEABILIZZAZIONE DEL TERRAZZO DI COPERTURA, PER L'EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DA ESEGUIRE PRESSO L'I.T.T. - I.P.S.A.R. "A. FLORENA" DI SANTO STEFANO DI CAMASTRA, SEZ. ASS. DELL'I.I.S. "A. MANZONI" DI MISTRETTA (ME). CODICE EDIFICIO 0830913137".
CUP: B29I22001230003 – CIG:9562715A0D

QUADRO ECONOMICO PROGETTO

Importo totale lavori	€	237.027,10	€	237.027,10
Oneri di sicurezza	€	7.198,56		
Importo a base di gara soggetto a ribasso	€	<u>229.828,54</u>		
Somme a disposizione:				
IVA sui lavori 22%	€	52.145,96		
ANAC	€	225,00		
imprevisti	€	2.361,40		
Spese tecniche	€	4.740,54		
ONERI IN DISCARICA	€	3.500,00		
Totale somme a disposizione	€	<u>62.972,90</u>	€	62.972,90
TOTALE			€	300.000,00

QUADRO ECONOMICO RIMODULATO SUCCESSIVO ALL'AFFIDAMENTO

Importo totale lavori	€	237.027,10	€	237.027,10	
Oneri sicurezza	€	7.198,56			
Importo lavori a base di gara	€	229.828,54			
Ribasso sui lavori a base di gara	27,1111%	€	62.309,05	€	62.309,05
Lavori al netto del ribasso d'asta			€	174.718,05	
Somme a disposizione:					
IVA sui lavori 22%	€	38.437,97			
ANAC	€	225,00			
imprevisti	€	2.361,40			
Spese tecniche	€	4.740,54			
ONERI IN DISCARICA	€	3.500,00			
Totale somme a disposizione	€	49.264,91	€	49.264,91	
IMPORTO TOTALE INTERVENTO			€	223.982,96	
ECONOMIE R.A. ED IVA			€	76.017,04	
TOTALE IMPEGNATO			€	300.000,00	

QUADRO ECONOMICO PVS

Importo totale lavori	€	300.963,45	€	309.483,68	
Oneri sicurezza	€	8.520,23			
Ribasso sui lavori a base di gara	27,1111%	€	81.594,50	€	81.594,50
Lavori al netto del ribasso d'asta			€	227.889,18	
Somme a disposizione:					
IVA sui lavori 22%	€	50.135,62			
Spese tecniche	€	6.189,67			
ONERI IN DISCARICA	€	3.000,00			
imprevisti	€	1.860,53			
BENI STRUMENTALI	€	3.000,00			
ANAC	€	225,00			
Totale somme a disposizione	€	64.410,82	€	64.410,82	
IMPORTO TOTALE PERIZIA	€	-	€	292.300,00	

QUADRO ECONOMICO FINALE

Importo totale lavori ALLO SF			€	227.878,49
Somme a disposizione:				
IVA sui lavori 22%	€	50.133,27		
Spese tecniche	€	6.189,67		
ONERI IN DISCARICA	€	-		
ANAC	€	225,00		
Somme a disposizione:	€	<u>56.547,94</u>	€	56.547,94
COSTO TOTALE INTERVENTO			€	284.426,43
ECONOMIE			€	15.573,57

IL RUP ING. R. BONANNO